умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 2.2. розділу 2 «Ціна та загальна вартість
Договору» викласти в наступній редакції «Загальна
вартість Договору складає: 541080.00 (П’ятсот
сорок одна тисяча вісімдесят гривень 00 копійок),
без ПДВ (згідно п.71 підрозділу ХХ Податкового
кодексу України) та включає вартість Товару,
упаковки, тари, маркування, завантаження,
перевезення, пусконалагуджувальні роботи,
нормативно-технічної (експлуатаційної)
документації виробника на Товар. Джерело
фінансування: 423595.50 (чотириста двадцять три
тисячі п’ятсот дев’яносто п’ять грн. 50 коп.)
гривень за рахунок коштів державного
бюджету117484.50 (сто сімнадцять тисяч чотириста
вісімдесят чотири грн. 50 коп.) гривні за рахунок
коштів місцевого бюджету.»